[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    16 октября 2023

                                                                                                                   №  835

                                                                                                                                         .

                                                    р.п. Кадуй

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Кадуйского муниципального района

Вологодской области
В связи с принятием постановления Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 13 января 2023 года № 28 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Кадуйском муниципальном округе Вологодской области на 2023-2027 годы», постановляю:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Кадуйского муниципального района Вологодской области:
от 12 марта 2020 года № 99 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культурного потенциала Кадуйского муниципального района Вологодской области» на 2021-2025 годы»;
от 26 марта 2021 года № 92 «О внесении изменений в постановление Администрации Кадуйского муниципального района Вологодской области от 12 марта 2020 года № 99 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культурного потенциала Кадуйского муниципального района Вологодской области» на 2021-2025 годы»;
от 29 июня 2021 года № 222 «О внесении изменений в постановление Администрации Кадуйского муниципального района Вологодской области от 12 марта 2020 года № 99 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культурного потенциала Кадуйского муниципального района Вологодской области» на 2021-2025 годы»;
от 23 августа 2021 года № 295 «О внесении изменений в постановление Администрации Кадуйского муниципального района Вологодской области от 12 марта 2020 года № 99 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культурного потенциала Кадуйского муниципального района Вологодской области» на 2021-2025 годы»;
от 11 марта 2022 года № 83 «О внесении изменений в постановление Администрации Кадуйского муниципального района Вологодской области от 12 марта 2020 года № 99 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культурного потенциала Кадуйского муниципального района Вологодской области» на 2021-2025 годы».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кадуйского муниципального округа  Вологодской области от 05 апреля 2023 года № 296 «О внесении изменений в постановление Администрации Кадуйского муниципального района Вологодской области от 12 марта 2020 года № 99 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культурного потенциала Кадуйского муниципального района Вологодской области» на 2021-2025 годы».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Кадуйского муниципального округа Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кадуйского муниципального округа по социальному развитию Е.А.Смелкову.
Глава  Кадуйского
муниципального округа
Вологодской области                                                                              С.А. Грачева